IHR NAME 

aumann kg 
ALLEESTR. 1 
12300 Berlin 

Datenabgleich! 

Sehr geehrte Fa. Aumann KG, 

Ansprechpartner -  

Kundengruppe I 

Skontotage null 

OP - 

Ihr bisheriger Umsatz beläuft sich auf: 12.000,00€. 
In Worten: Zwölftausend und 00/100  
gerundet: ZWÖLFTAUSEND. 

IHR NAME 

blaumann ug 
BIBERWEG 4-6 
27100 Hamburg 

Datenabgleich! 

Sehr geehrte Fa. Blaumann UG, 

Ansprechpartner Frau Blau 

Kundengruppe I 

Skontotage acht 

OP 2.000,00 

Ihr bisheriger Umsatz beläuft sich auf:

[...]

gerundet: ACHTTAUSEND. 

IHR NAME 

faden gbr 
63000 Frankfurt 

Datenabgleich! 

Sehr geehrte Fa. Faden GbR, 

Ansprechpartner Frau Dr. Falter 

Kundengruppe I 

Skontotage vierzehn 

OP 43,30 

Ihr bisheriger Umsatz beläuft sich auf: 5.200,00€. 
In Worten: Fünftausendzweihundert und 00/100  
gerundet: FÜNFTAUSENDZWEIHUNDERT. 

IHR NAME 

glumb kg 
ZENTRUMSSTR. 3 
1350 Berlin-Mitte 

Datenabgleich! 

Sehr geehrte Fa. Glumb KG, 

Ansprechpartner -  

Kundengruppe III 

Skontotage null 

OP - 

Ihr bisheriger Umsatz beläuft sich auf: 135,20€. 
In Worten: Hundertfünfunddreißig und 20/100  
gerundet: HUNDERTFÜNFUNDDREISSIG. 

IHR NAME 

haniel e.k 
SKELLSTR. 9 
44141 Dortmund-Hörde 

Datenabgleich! 

Sehr geehrte Fa. Haniel e.K, 

Ansprechpartner Herr Prof. Dr. Haniel 

Kundengruppe II 

Skontotage acht 

OP 5.200,00 

Ihr bisheriger Umsatz beläuft sich auf: 18.930,90€. 
In Worten: Achtzehntausendneunhundertdreißig und 90/100  
gerundet: ACHTZEHNTAUSENDNEUNHUNDERTEINUNDDREISSIG.